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Бирото за метрологија е потписник на аранжман за меѓусебно признавање на сертификатите за 
калибрација (CIPM MRA) издадени од Националните метролошки институти на земјите потписнички на 
Конвенцијата за метарот.
Bureau of metrology is a signatory to the arrangement for mutual recognition of national measurement standards 
and calibration certificates issued by National Metrology Institutes of the Member States of the Metre Convention
Мерните резултати, проширената неодреденост и калибрациониот метод се дадени во страните што 
следат, кои се дел од овој сертификат.
Measurements results, expanded uncertainties and calibration methods are given on the following pages, which 
are part of this certificate. Овој сертификат не треба да се репродуцира без предходно одобрување од 
лабораторијата. Сертификатот за калибрација без потпис и печат не е валиден.
This certificate shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Calibration 
certificates without signature and seal are not valid.
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